平成２４年 ４ 月 ２ 日

報 道 各 位

                          敦賀美方消防組合
                          消防本部 総務課

敦賀消防署消防訓練センター落成式等の開催について

 みだしのこと、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時
  平成２４年４月２１日（土）

１０時００分～ 修祓式
１０時３０分～ 落成式
１１時００分～ テープカット
１１時１０分～ 訓練披露
        ・救助訓練
        ・鳶隊訓練

   １１時３０分～ 施設見学

２ 場所
  敦賀市中央町２丁目３番２９号

敦賀消防署消防訓練センター敷地内

３ その他
  本行事にかかる報道に関する質問等については、同日１１時１０分頃（訓練披露）

からお願いいたします。

問合せ先
担当課 消防本部総務課
℡  ２３－９９８３

（直通）
担当 内田、小保